Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _____________2021 года              г. Грозный                    №______
                                             ГОР

О внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 30 ноября 2017 года № 153                                                                «О создании аттестационной комиссии Мэрии города Грозного»

          В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом                          города Грозного, Мэрия города Грозного
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 30 ноября                             2017 года № 153 «О создании аттестационной комиссии Мэрии                                города Грозного» следующие изменения:
включить в состав аттестационной комиссии Мэрии                                города Грозного Тутуева Мусу Майрсолтаевича – заместителя Мэра                                 города Грозного;
исключить из состава аттестационной комиссии Мэрии                                города Грозного Вагапова Ш.Н.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

[bookmark: _GoBack]

Мэр г. Грозного                                                                        И.Н. Хаджимурадов

Проект вносит:
                                                                                      Начальник отдела МС и КП
                                                                                      департамента правового
                                                                                      обеспечения и кадровой
                                                                                      политики Мэрии г. Грозного
                                          ________________            Р.Д. Кадыров

 Проект визируют:
							         Первый заместитель Мэра
                                                                                      г. Грозного
                                             ________________         М.М-Э. Абдулаев

Заместитель Мэра -
руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного
                                         _________________            Х.А. Бурсагов

Директор департамента правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного
                                          _________________           И.М. Межиев